АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.02.2019г. №6
с. Правая Хава

О присвоении адреса земельному
участку (кадастровый номер
отсутствует) , находящемуся
в собственности Шанина Ивана
Петровича

Рассмотрев заявление гр. Шанина Ивана Петровича
о присвоении адреса земельному участку ( кадастровый номер
отсутствует), находящемуся в его собственности,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Присвоить адрес  земельному  участку ( кадастровый номер
отсутствует) площадью 2000кв.м., находящемуся в собственности Шанина Ивана Петровича, адрес: Российская Федерация, Воронежская область Верхнехавский  муниципальный район, Правохавское сельское поселение,                         с. Правая Хава,  ул. Тельмана, 68/12.

Глава администрации                                                                                Правохавского  сельского поселения                          А.П. Дудченко